令和３年８月１８日

保護者の皆様

島根県立浜田高等学校

校長  熊谷  修山

令和３年度「浜高祭の無観客実施」について（お知らせ）

 残暑の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例の「浜高祭」の開催を下記のとおり予定しています。

 毎年たくさんの保護者の皆様にご参観いただいている「浜高祭」ですが、PTA評議員会でお示しした

通り本年度は新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のために、全日程を通して無観客で生徒のみで

の実施とさせていただくこととしました。つきましては、お子様の活躍を楽しみになさっていた保護者

の皆様には大変申し訳ございませんが、全日程を通して参加をご遠慮いただきますようお願い申し上げ

ます。

なお、ＰＴＡ評議員の皆様の要請を受けていますので、生徒の活動の様子は撮影してＤＶＤで販売す

ることとしております。詳細が決まり次第改めてご連絡を差し上げます。

記

１．スローガン  想いを形に ～Make this moment a treasure～

（この瞬間を宝物に）

２．期    間  ８月３１日（火）～ ９月２日（木）

３．日 程 等

８月３１日（火）［文化祭：部活動展示等］ 浜田高校

 午前：文化部発表・展示等【学年毎に時間を設定して見学する】

 午後：展示片付け、２，３日目の準備・練習

 ＊「ステージパフォーマンス」、「café 無花果」は中止

９月１日（水）［文化祭：ＭＦ、部活動発表］ 石央文化ホール

   午前：部活動発表、ＭＦ（クラス合唱）【石央ホールで発表する】

   午後：体育祭準備

  ９月２日（木）［体育祭］ 浜田高校グラウンド ※雨天順延

   午前：競技

   午後：応援合戦、競技、片付け

   ＊できるだけ接触の少ない競技を行う。応援席は組まず、めくりは中止

   ＊内容については、新型コロナウイルス感染状況によって変更する場合があります。